Civitatis nostre Koloswariensis. vt eisdem superinde opportune providere. 
et a talibus impedimentis. et perturbacionibus eorundem eosdem liberare et 
indempnitati eiusdem Ciuitatis nostre consulere dignaremur, Nos igitur qui 
ex debito Regiminis nostri officio tenemur cunctos fideles Subditos nostros 
in tranquilla pace conseruare, ac a talibus indebitis et quidem quottidianis 
vexacionibus atque impedimentis prout debemus eliberare. Accepta et ad-
missa Supplicacione dictorum exponencium. Nolentes vt ipsa Ciuitas nostra 
et Incole eiusdem taliter Iniuste et preter Juris ordinem de cetero per 
quospiam vexentur. seu impediantur. Id eisdem Ciuibus. Incolis. et tóti 
Communitati dicte Ciuitatis nostre Koloswariensis duximus graciose annuen-
dum et concedendum, prout eciam in similibus et alys casibus. causis et 
negotys per Serenissimos condam dominos Mathiam, ac alios Reges Regni 
Hungarie predecessores scilieet nostros felicium recordacionum mediantibus 
Literis ipsorum superinde confectis et per Maiestatem nostram eciam 
eisdem graciose confirmatis dictis exponentibus concessum esse intelligimus, 
ut ipsi tales Nobiles ac eciam alterius condicionis Homines eisdem exponen
tibus aut alteri eorundem de cetero huiuscemodi inurias. dampna. uerbera-
ciones. wlneraciones, et Hominum interempciones, seu domorum Inuasiones 
spoliaque et quevis mala eisdem committentes et inferentes, Coram fidelibus 
nostris Spectabili et Magnifico Petro Comite de Bozyn et de sancto Georgio 
Judice Curie nostre Moderno futurisque Waywodis ac Wice waywodis dicta-
rum parcium Regni nostri Transsilvanarum Jure mediante reaquirere, Ta-
lesque Nobiles ac eciam alterius condicionis Homines per Literas suas in 
presentiam eorundem pro premissis actibus potentiarys in causam convenire 
valeant. atque possint, Immo annuimus et concedimus presencium per 
Vigorem, Quo circa Vobis fidelibus nostris prefatis Comiti Petro Comiti de 
Bozyn et de sancto Georgio moderno futurisque Waywodis, nec non Wice 
Waywodis predictarum parcium Regni nostri Transsiluanarum presentibus 
et futuris presencium noticiam habituris, Harum serié firmissime precipien-
tes committimus et mandamus, vt postquam per ipsos exponentes aut 
eorundem alterum presencium scilieet ostensores cum presentibus fueritis 
requisiti mox et incontinenti omnes tales Nobiles ac alterius eciam condi
cionis Homines et quosvis alios malefactores et Homicidas qui eisdem expo
nentibus aut alteri eorundem modo premisso huiusmodi indebitas iniurias 
ac dampna et Homicidia in medio eorundem exponencium iam perpetrassent 
aut eciam in futurum perpetrarent et committerent per vestras Literas in 
Vestri presenciam accersiri et conuocari faciatis, quibus vt illi coram Vobis 
compareant, Jurique et Judicio vestro in hac parte astare debeant, presen
tibus firmiter [niungimus, atque ex parte eorundem dictis exponentibus 
presencium ut premittitur ostensoribus sine omni superflua dilacione verum 
et rectum Judicium debitamque Juris et iusticie Satisfactionem impendere 
et adiuinistrare módis omnibus debeatis et teneamini, Auctoritate Nostra 
Regia presentibus vobis in hac parte attributa. et iusticia mediante. Harum 
nostrarum quibus Secretum Sigillum nostrum quo vt Rex Hungarie vtimur 
est appensum. vigore et testimonio Literarum mediante, Dátum Bucle sab-